
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępcy gminnego komisarza spisowego i utworzenia gminnego biura spisowego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 zm.), art. 33 ust.3, art. 34 ust. 2 pkt 2 stawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jako gminny komisarz spisowy tworzę Gminne Biuro Spisowe w Drezdenku, zwane dalej „Biurem” 
w celu realizacji zadań związanych z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań na terenie Gminy 
Drezdenko w 2021 roku. 

§ 2. 1. Wyznaczam Ewę Śpiewak na zastępcę gminnego komisarza spisowego. 

2. Członkami Biura są pracownicy Urzędu Miejskiego w Drezdenku w składzie: 

1) Ewa Śpiewak - zastępca gminnego komisarza spisowego 

2) Alicja Wiącek - członek 

3) Karolina Czujko - członek 

4) Agnieszka Wawerska - członek 

5) Ilona Perz - członek 

§ 3. Członkowie gminnego biura spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 
ze zm.) oraz jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania Biura i sposób 
przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Drezdenku, ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy gminnego komisarza spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D709BE-FC6B-4424-A968-CE319790E4A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


